Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области
Собрание депутатов шестого созыва
Тридцать девятая очередная сессия
РЕШЕНИЕ

7 сентября 2023 г.

        № 465
О внесении изменений в Приложение № 3 к решению
Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 11 февраля 2016 года № 226
В целях создания условий для обеспечения населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования «Приморский муниципальный район», услугами торговли в соответствии с областным законом от 24 сентября 2010 года № 203-15-ОЗ «О предоставлении
из областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных районов Архангельской области на софинансирование расходов по созданию условий для обеспечения поселений услугами торговли, бюджетам муниципальных округов Архангельской области на софинансирование расходов по созданию условий для обеспечения жителей муниципальных округов Архангельской области услугами торговли и бюджетам городских округов Архангельской области на софинансирование расходов по созданию условий
для обеспечения жителей городских округов Архангельской области услугами торговли»

Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в приложение № 3 «Предельный норматив возмещения транспортных расходов» к решению Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 11 февраля 2016 года № 226 «Об установлении показателей для предоставления средств районного бюджета на субсидирование расходов по созданию условий для обеспечения поселений услугами торговли на территории МО «Приморский муниципальный район» следующее изменение:
пункт 12 раздела «Муниципальное образование «Сельское поселение Соловецкое» изложить в следующей редакции:
	«12
	пос. Соловецкий
	42000»

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2023 года.

Председатель

Глава

Собрания депутатов

муниципального образования

______________ А.Н. Авилов

______________ В.А. Рудкина